
Č. j.: MMJ/KT/313357/2024 
Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 

strana 1 / 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
ZADAVATEL: Statutární město Jihlava 

Sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 002 86 010 

(dále také jako „zadavatel“) 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Rekonstrukce rozvodů elektro, vody a topení, Masarykovo nám. 100/66 a 99/67 

Systémové číslo E-ZAK: P24V00000090 

 

ZPŮSOB ZADÁNÍ: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“) 

 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 

1. SEZNAM OSOB, KTERÉ SE PODÍLELY NA HODNOCENÍ  

 

Dne 11. 12. 2024 proběhlo jednání komise v tomto složení:  
 

Jméno a příjmení Pozice u zadavatele nebo jiné 

Mgr. Petr Ryška Zastupitelstvo města Jihlavy 

Bc. Vladislava Hudečková Magistrát města Jihlavy, KT 

Mgr. Milan Dočkal Magistrát města Jihlavy, KT 

Petr Hortenský Magistrát města Jihlavy, KT 

Aleš Večeřa Magistrát města Jihlavy, KT 

 
Komise konstatovala svoji usnášeníschopnost a následně přistoupila v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 a § 119 odst. 1 ZZVZ k hodnocení nabídek. O výsledku hodnocení pořídila komise v souladu 
s § 119 odst. 2 ZZVZ tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek. 
 

2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 
IČO 

1 BINI Jihlava s.r.o. Lomená 3390/2, 586 01 Jihlava 091 80 524 

2 L.M.electric s.r.o. 
Jarošovská 840, Jindřichův Hradec II, 

377 01 Jindřichův Hradec 
055 33 821 

3 TERMGAS s.r.o. 
 Na Březince 1150/9, Smíchov, 

150 00 Praha 5 
260 07 967 

4 JM - Elektro s.r.o.1 
Pardubice - Zelené Předměstí, Jana 

Palacha 1297, PSČ 53002 
275 57 766 

5 TERNI s.r.o. Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 426 34 296 

                                                
1 Nabídka podaná jako Sdružení firem JM - Elektro s.r.o. a KGM Trade s.r.o. 



 

strana 2 / 4 

6 
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, 

spol. s r.o. 
Jihlava, Pávovská 913/12a, PSČ 58601 181 98 074 

 

 

3. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

3.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka č. 1:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

BINI Jihlava s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Lomená 3390/2, 586 01 Jihlava 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  091 80 524 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 6.885.000,-- 

 

Nabídka č. 2:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

L.M.electric s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Jarošovská 840, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  055 33 821 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 7.120.188,58 

 

Nabídka č. 3:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

TERMGAS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Na Březince 1150/9, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  260 07 967 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4.181.557,-- 

 

Nabídka č. 4:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

JM - Elektro s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 
53002 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 275 57 766 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.939.726,10 

 

Nabídka č. 5:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

TERNI s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO 426 34 296 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  



 

strana 3 / 4 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.600.631,16 

 

Nabídka č. 6:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Jihlava, Pávovská 913/12a, PSČ 58601 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO 181 98 074 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 6.629.670,84 

 

 

3.2 Popis hodnocení údajů z nabídek  
 
V rámci hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ budou použity informace a údaje, které jsou předmětem 
hodnocení.  
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena ve smyslu § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
3.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení  

 

Zadavatel provedl srovnání hodnot získaných při hodnocení, které stanovil v zadávací dokumentaci. 

Výsledkem srovnání hodnot je následující tabulka: 

 

Nabídkové ceny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH 

3 TERMGAS s.r.o. 4.181.557,-- 

6 POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 6.629.670,84 

1 BINI Jihlava s.r.o. 6.885.000,-- 

2 L.M.electric s.r.o. 7.120.188,58 

5 TERNI s.r.o. 8.600.631,16 

4 JM - Elektro s.r.o. 8.939.726,10 

 

3.4 Výsledek hodnocení nabídek  

 

Výsledné hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 



 

strana 4 / 4 

Výsledné pořadí nabídek na základě 
hodnocení 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení 

1 TERMGAS s.r.o. 

2 POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 

3 BINI Jihlava s.r.o. 

4 L.M.electric s.r.o. 

5 TERNI s.r.o. 

6 JM - Elektro s.r.o. 

 

Komise vyhodnotila nabídku dodavatele TERMGAS s.r.o., se sídlem Na Březince 1150/9, Smíchov, 

150 00 Praha 5, IČO: 260 07 967, s pořadovým číslem nabídky 3, jako nejvýhodnější podle 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, kterým je nejnižší celková nabídková cena 

v Kč bez DPH.  

 

Jméno a příjmení Pozice u zadavatele nebo jiné Podpis 

Mgr. Petr Ryška Zastupitelstvo města Jihlavy  

Bc. Vladislava Hudečková Magistrát města Jihlavy, KT  

Mgr. Milan Dočkal Magistrát města Jihlavy, KT  

Petr Hortenský Magistrát města Jihlavy, KT  

Aleš Večeřa Magistrát města Jihlavy, KT  

 


